BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  034/TB-CĐCNH
Huế, ngày  17 tháng  02  năm 2014

THÔNG BÁO
(Về việc chuyển phòng học)

 Theo kế hoạch vào ngày 01/3/2014 Nhà trường tổ chức Khai trương trung

tâm Đào tạo nghề ASEAN nên phòng Đào tạo chuyển các lớp học dãy C cụ thể

như sau:

STT PHÒNG CŨ PHÒNG MỚI

1 C101 D1.202
2 C103 D1.204
3 C106 D1.205
4 C201 D2.202
5 C202 D2.205
6 C203 D2.301
7 C205 D2.302
8 C207 D2.303

Đề nghị Khoa chuyên môn thông báo cho giảng viên, học sinh sinh viên học

tại các phòng trên biết và thực hiện./.

 KT.HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận: PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các khoa liên quan
- Các lớp liên quan
- Niêm yết tại Phòng GV
- Lưu tại Đào tạo

(đã ký)
Bùi Công Chánh